២.តម្កល់ដីកាសម្រេចមិនព្រមដោះលែងឱ្យនៅក្រៅឃុំលេខ ១៩៣៧ ជ ចុះថ្ងៃទី ២៨ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៩ របស់ចៅក្រមស៊ើបសួរសាលាដំបូងខេត្តសៀមរាប ទុកជាបានការដដែល។

៣.សាលដីកានេះ ពិភាក្សាដេញដោលជាអសាធារណៈ និងប្រកាសជាអសាធារណៈ នៅថ្ងៃពុធ ២ កើត ខែអស្សុជ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស. ២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៩។

-បានឃើញ បណ្តឹងសាទុក្ខលេខ ៣០៨ ចុះថ្ងៃទី០៩ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៩ របស់លោក ■■■ ហៃ មេធាវីការពារសិទ្ធិជនត្រូវចោទឈ្មោះ ■■■ ផល្លា ប្តឹងមិនសុខចិត្តទៅនឹងសាលដីកាព្រហ្មទណ្ឌលេខ ៦៦ ក្រ III ឃ ចុះថ្ងៃទី០២ ខែតុលា ឆ្នាំ២០១៩ របស់សកាស៊ើបសួរនៃសាលាឧទ្ធរណ៍ ត្រង់ចំណុចទាំងមូលនៃសេចក្តីសម្រេច ។